

三明生态新城环境提升建设项目（交通信号灯工程）  
流标公告

招标编号：E3504270401100332001

本招标项目开标时间：2024年11月21日9:00，在三明市公共资源交易中心第二交易大厅开标，在电子投标文件递交截止时间（同开标时间）前，共有四家投标人在线递交电子投标文件，经评标委员会评审，流标公告如下：

1、招标工程项目概况

项目名称：三明生态新城环境提升建设项目（交通信号灯工程）

招标方式：公开招标

交货地点：按招标人发货通知的具体数量、品种、时间将货物负责送至招标人指定地点，并承担所有费用；

交货期：合同签订之日起45日历天内完成施工安装、调试，并配合主体工程做好预埋。

2、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：于宗凯（组长）、陈庆、汪建平、吴光兴、罗先锋。

评标办法：综合评分法

3、废标情况说明：福建维安智能科技有限公司未提供营业执照，不符合第三章评标办法2.2.1形式评审标准；投标人名称应与营业执照、资质证书一致；三明市星辰科技有限责任公司不符合第二章“投标人须知”1.4.2联合体成员应满足招标文件第一章“招标公告”要求；3.1本次招标要求投标人须具备中华人民共和国境内依法注册的独立企业法人资格。

4、流标情况说明：因符合资格评审标准的投标人数量不足三家，本次招标按流标处理。招标人将依法重新组织招标。

5、公示时间

公示期为2024年11月22日至2024年11月25日。

6、联系方式

招标人：三明市生态新城市政园林有限公司

地址：海西三明生态工贸区管委会十楼

联系人：彭女士，联系电话：0598-5851819。

招标代理机构：福建硕贤工程技术咨询服务有限公司

地址：福建省三明市三元区新市北路736号沪明新村12幢1120室（三纺科技大厦中信银行楼上11楼）

联系人：黄女士，联系电话：0598-8912531。

公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出疑义或可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

监督部门：三明市沙县区住房和城乡建设局

地址：三明市沙县区建设大厦

联系电话：0598-5822382

日期：2024年11月22日